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NUPATUHCBHKA MICHKA PAJIA TIOJITABCBKOI OBJIACTI
BUKOHABYUI KOMITET

PINEHHA
09.11.2023 Ne 551

[Ipo BHEceHHs 3MIH 70 (DIHAHCOBOIO MJIAaHY KOMYHAJbHOTO HiANpUeMcTBa ,,IlupaTun-
arpoutic Ha 2023 pik

BignoBimno nmo crareut 27, 29, 30, 52 3akony VYkpainu ,Ilpo wmicuese
caMOBpsiIyBaHHS B YKpaini®, ctarti 24 'ocnogapcekoro koaekcy Ykpainu, [lopsaky
CKJIaJaHHs, 3aTBEP/PKEHHS Ta KOHTPOJIIO 32 BHUKOHAHHAM (DIHAHCOBHUX IUIAHIB
KOMYHQJIBHUX MIANPUEMCTB [IUPSITUHCHKOI MICBKOI paju, 3aTBEP/KEHOTO PIIICHHIM
BUKOHaBYOro koMmitery [lupstuncbkoi Micbkoi pagau Big 09.09.2020 Ne 252 (y penakiii
pimeHHs: BUKoHKoMy IlupsituHcbkoi michkoi pamu Bim 10.02.2021 Ne 45), momanux
KOMYHQJIbHUM MIANPUEMCTBOM , I [upsaTHH-arposic JOKyMeHTIB BUKOHKOM MICBKOI pajiv

BUPIILINB:

BHECTHU 3MIHHM /0 (PIHAHCOBOTO IJIaHY KOMYHAaJIbHOTO MiANpUEMCTBA ,,IIMpATHH-
arpouic Ha 2023 piK, 3aTBEpPKEHOT0 PIIIEHHAM BUKOHABUOTO KoMiTeTy [IupsaTuHCchKOi
Micbkoi pamu Big 29.12.2022 Ne 529 ,Ilpo 3atBepmkeHHS (HIHAHCOBOTO IUIAHY
KOMYHaJIBHOTO mianpueMcTsa , I lupstun-arposnic Ha 2023 pik, BUKJIABIIA HOTO B HOBI1A
penaxiii (101a€eTbest).

Cexkperap paau Cepriii [TA3IOK



3ATBEP/DKEHO

PimmeHHs BUKOHABYOTO KOMITETY
[MupsTHCHKOT MICBHKOT paau

09.11.2023 Ne 551
KOIU
Pix
[TignmpueMcTBO 3a €JIPIIOY
Opras ynpaBiiHHS 3a CIIOAY
lManysp 3a 3KI'HI'
Bua ekoHOMIYHOT T1STTBHOCTI 3a KBE]]
Micre3HaxoKEHHS
Tenedon

[Ip13BuILEe Ta 1HIIIAIN KEPIBHUKA

®IHAHCOBUI IIJIAH HNIJANPUEMCTBA HA 2023 PIK
OcHOBHi (piHAHCOBI MOKA3ZHUKH

OnuHHMLI BUMIpPY: THC. TPUBEHb
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peasizauii 004 - - - - - 3 ) )
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(ToBapiB, poOir,




MOCJyr)
(po3wugppysannsn
)

[{imeoBe
¢dinaHCYBaHHS
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296,0

123,0

625,5

123,0

IHuri onepamiiini
T0X01H

(po3wughpysannsn
)

006

y TOMY YHCIII:

JIOX1JT B1J
onepariiHoi
OpPEHJIU aKTUBIB

006/1

oJiep>KaH1 TPaHTU
Ta cyocumii

006/2

JIOX1]T B1J
peanizari
HEOOOPOTHUX
aKTHBIB

006/3

JIOX1]T B1
0e30ILIaTHO
OTPUMaHUX
aKTHBIB
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Inwmi ¢pinancosi
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I noxoamn
(po3wugppysanns

)

009
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Coo0iBapricTh
peaJizoBaHoi
NPOAYKIil
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BrpaTu Bin
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KamiraJi 016 - - - - - - -
(po3wmugppysanns
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I BuTpaTu

(po3wiugppysannn 017 - - - - - - -
)

Ycboro BUTpaTu 018 - - 1167,5 [296,0 |123,0 625,5 123,0
dinaHCOBI pe3yabTaTH XiIJIbHOCTI:

Banosuit

npulyTOK 019 - - - - - - -
(30UTOK)




dinancosuit
pe3yJbTaT Bij
orepariiHoi
ISIIBHOCTI

020

dina"coBU
pe3yJbTaT Bij
3BUYANHOI
ISIBHOCTI 10
OTOJIaTKyBaHHSI

021

ITonaTok Ha
npuOyTOK BiJ
3BHYANHOIL
IiJIbHOCTI

022

Yucruu
NpudyToOK
(30uTOK), y TOMY
YHUCIIi:

023

npuOyTOK

023/1

30UTOK

023/2

11. Po3nooin yuucmozo npudymxy

BinpaxyBanus
YaCTHHHA
NpUOyTKY:

sKa M1Irae
3apaxyBaHHIO JI0
3araJibHOTO (hOHTY
MICBKOT'O

010 KETY

024

3aumox
HEPO3MOALICHOI 0
npudyTKy
(HemoOKpHUTOro
30MTKY) Ha
MOYATOK
3BiTHOIO

nepioxy

025

I ponan
(po3mm¢pyBaTn)

026

Ha PO3BUTOK
BUPOOHUIITBA

026/1




bon
MaTepiaibHOTO
320X0YCHHSI

026/2

pe3epBHUI QoHA

026/3

3anumox
HEPO3MOALJIEHOT 0
NpUOYTKY
(HenoxkpurToro
30MTKY) HA
KiHellb 3BiTHOTO
nepioxy

027

I1l. Cnnama nooamkis, 300pie ma

IHWUX 0008’°A3K06UX NIAMENCIE

Cniiara
MOTOYHHX
NOJATKIB Ta
000B'I3KOBUX
mJaTe:xKiB 10
JepxaBHOro
O101:KeTy
Ykpainu, y Tomy
YU CIIi:

028

MOJIATOK HA
npuOyTOK

028/1

[1AB, o
JJISITae CIuiaTi
110 OFODKETY 3a
H1CyMKaMu
3BITHOT'O MEPIOTY

028/2

I1]IB, 110
MJIsIrae
BIJIIITKOTyBaHHIO 3
Or0/IKETY 32
M1JCyMKaMU
3BITHOTO TMEPIOY

028/3

aKIM3HUM 301p

028/4

PEHTHI TUTaTEXK1

028/5

pecypcHI IiaTexi

028/6

Cmiara
NMOJAATKIB Ta
300piB 10

029




MicleBHX
OI0/1:KeTiB
(moxaTkoBi
miarexi), y Tomy
YHCJTi:

(po3uwughpysamu)

72,0

18,0

18,0

18,0

18,0

MO

029/1

72,0

18,0

18,0

18,0

18,0

Inmi moparkm,
300pu Ta
MJIaTe:xi Ha
KOpPHUCTH
Jep:KaBU BCHOTO,
y TOMY YHCJIi:

030

94,0

23,5

23,5

23,5

23,5

€IMHUN BHECOK Ha
3araJbHO000B SI3K
OBE JIEpKaBHE
COLllaJIbHE
CTpaxyBaHHS

030/1

88,0

22,0

22,0

22,0

22,0

BiICbKOBUI 301p

030/2

6,0

1,5

1,5

1,5

1,5

IToramenns
NMoAaTKOBOI
3a00proBaHoCTI,
y TOMY YHCJIi:

031

HOTaIICHHS
PECTPYKTYPHU30BaH
ux Ta
BIJICTPOUYEHUX CYM,
10 MIJJISATal0Th
CIUIATI J10
HepxaBHOrO
OropKeTy YKpainu
y HOTOYHOMY POLIi:

031/1

OCHOBHUI TUIATIXK

031/11

HEYCTOMKH
(wrtpadu, neHi)

031/12

NOTaleHHs
PECTPYKTYPHU30BaH
uX Ta
BIJICTPOUYEHHUX CYM,
110 MiJJISATal0Th

031/2




crJiaTi 10
MICLIEBOTO
OIOJIKETY Y
MTOTOYHOMY POIIi:

OCHOBHUIA IIATIK

031/21 | -

HEYCTOMKHU
(mrrpadu, neHt)

031/22 | -

Ychoro BumIaT

032 -

166,0

41,5

41,5

41,5

41,5

1V. Enemenmu onepauiitHux eumpam

MarepianbHai
3aTpaTH, y TOMY
YUCIIL:

033 -

1167,5

296,0

123,0

625,5

123,0

BUTpATH Ha
CUPOBUHY 1
OCHOBHI
Marepiajiu

033/1 |-

602,5

97,0

1,0

503,5

1,0

Burparu Ha
MaJrBO Ta
CHEPT1I0

033/2 |-

50,0

50,0

Butparu Ha
OIUIaTy Mpari

034 -

400,00

100,0

100,0

100,0

100,00

HapaxyBanHs Ha
OIIaTy Mpaiii

035 -

88,00

22,0

22,0

22,0

22,0

AMopTH3aris

036 -

[H1m1 omepariiiai
BUTpATH

037 -

27,0

27,0

OnepauiiHi
BUTPATH, YChOTO

038 -

1167,5

296,0

123,0

625,5

123,0

V. Kanimanoni ine

ecmuuii

Kaniranbui
iHBecTHII]I,
YChOT o

039 -

KaniTajJbHe
OyIIBHUIITBO

040 =

npuaOaHHs
(BUTOTOBJICHHS)
OCHOBHHX 3ac001B

041 -

npua0aHHs

042 -

(BUTOTOBJICHHS)




THIITUX
HEOOOPOTHUX
MaTepialbHUX
aKTHBIB

npuI0aHHS
(cTBOpEHHS)
HeMaTepiaTbHUX
aKTHBIB

043

MOJIepHi3allis,
MoaudiKaris
(mo0ynoBa,
noo0J1aHaHHS,
PEKOHCTPYKIIIS)
OCHOBHHX 3ac001B

044

pUI0aHHS
(cTBOpEHH:)
000pOTHUX
aKTHBIB

045

KaIti TaJIbHUI
PEMOHT

046

xxepena
KaniTaJbHUX
iHBeCTHUIIIH,
YChOI'0, Y TOMY
YU CIIi:

047

3aTy4eHi
KpPEIUTHI KOIITH

047/1

OIOKETHE
¢dbiHaHCYBaHHS

047/2

BJIACHI KOIIITH

047/3

HIII JpKepena

047/4

KepiBHUK mignpuemMcTBa

(nocada)

B.B. KOBEPJIA

(nionuc)

(iniyianu, npizeuuye)




